TH2810D/TH2811D  LCR数字电桥
（同惠电子上海总代理）
简要介绍：Brief Introduce
TH2810D/TH2811D 型 LCR 数字电桥是本公司最新研制的低频元件测量的换代产品， 其中应用多项元件测量的最
新技术，大字符 LCD 显示，采用 SMT 贴片工艺，操作方便，外形美观。可满足生产线质量保证、进货检验及自动化生产
的需要。RS232C 接口可为用户提供远程控制及测试数据的统计和分析。
性能特点：Features
■ 带背光大字符 LCD 显示

体积(W×H×D) 270mm×130mm×290mm
重量 约 3.5kg
订货信息 Ordering Information
订货周期：1～2 个工作日
随机附件 Instrument Accessories
TH26001 四端测试夹具
TH26011 四端开尔文测试电缆
TH26010 镀金短路板
可用选件 Options
TH26005 四端测试夹具
TH26006 轴向元件测试夹具（与 TH26005 配合使用）
TH26007 磁环测试夹具
TH26008 SMD 元件测试夹具
TH26009 SMD 元件测试钳
TH26029A SMD 元件测试钳
TH26004-1 四端开尔文测试电缆
TH26011A 四端对开尔文测试电缆
TH12010 RS232C 控制软件（TH2810D）
购买小贴士：
上海麦聚瑞电子是常州同惠电子在上海地区唯一的产品总代理，同时同惠上海办事处也设在我公司，公司为广大客户，